
ПРОТОКОЛ № 4 /  09.10.2017Г.

Днес, 09.10.2017г., в 10:00ч., в сградата на „Комплексен онкологичен център - 
Пловдив” ЕООД, находяща се в гр.Пловдив, бул.„Васил Априлов” № 15а, се събра Комисия за 
провеждане на открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: 
„Абонаментно сервизно обслужване на медицинска техника в „Комплексен 
онкологичен център -  Пловдив" ЕООД", назначена със Заповед № 181/13.09.2017г. на 
управителя на „КОЦ -  Пловдив” ЕООД в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Ива Панайотова -  юрисконсулт в „КОЦ -  Пловдив" ЕООД;
ЧЛЕНОВЕ:
1. Екатерина Манчева - икономист „Обществени поръчки” в „КОЦ -  Пловдив" ЕООД
2. Силвия Леонидова -  гл.мед.сестра в „КОЦ - Пловдив" ЕООД
3. Георги Бангиев - организатор стопански дейности в „КОЦ -  Пловдив” ЕООД;
4. Милена Кънева - физик в „КОЦ - Пловдив" ЕООД

РЕЗЕРВЕН ЧЛЕН:
1. адв. Юлиан Ковачев -  външен юридически консултант в „КОЦ -  Пловдив" ЕООД

Комисията продължи работата си по разглеждането на постъпилите оферти за 
провеждане на открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: 
"Абонаментно сервизно обслужване на медицинска техника в „Комплексен онкологичен 
център -  Пловдив" ЕООД" на заседанието не присъстват представители на участниците в 
процедурата или техни упълномощени представители, както и представители на средствата 
за масово осведомяване.

Председателят на комисията констатира, че са спазени разпоредбите на чл.57 ал.З от 
ППЗОП, като комисията е обявила в „Профила на купувача" датата, часа и мястото на 
отваряне на ценовите оферти.

Комисията пристъпи към оповестяване на ценовите предложения на допуснатите 
участници по реда на постъпване на офертите:

1. „Медимаг" ЕООД -  оферта с вх. № 1495/12.09.2017 г. -  09:40 ч.;
Комисията пристъпи към отварянето и оповестяване на ценови предложения на 

„Медимаг" ЕООД, участникът е представил ценово предложение за обособена позиция: № 1, 
на хартиен и електронен носител. Председателят на Комисията обяви оферираната от 
участника цена, както следва:

За обособена позиция №1 - 19 800.00 лв. без ДДС.

2. „Ергин” ЕООД -  оферта с вх. № 1502/12.09.2017 г. -  10:39 ч.;
Комисията пристъпи към отварянето и оповестяване на ценови предложения на 

„Ергин” ЕООД, участникът е представил ценово предложение за обособена позиция: № 2, на 
хартиен и електронен носител. Председателят на Комисията обяви оферираната от 
участника цена, както следва:

За обособена позиция №2 -  7 000.00 лв. без ДДС.

С това действие приключи публичната част от работата на комисията, като се 
пристъпи към сравняване на подадените от участниците ценови предложения с 
изискванията на възложителя и закона по реда на постъпване на офертите:

1. „Медимаг" ЕООД -  оферта с вх. № 1495/12.09.2017 г. -  09:40 ч.;
След проверката на съответствието на образеца на Ценовото предложение, Комисията 

установи, че отговаря на Образец №  7 от одобрената документация на Възложителя.



Комисията констатира, че оферираната от участникът цена за обособена позиция №1 - 19 
800.00 лв. без ДДС, надвишава определения от Възложителя прогнозен финансов ресурс от 
16 000.00 лв. без ДДС за обособена позиция №1.

Ценовото предложение на участника отговаря на изискванията на закона и 
възложителя, въз основа на което допуска до следващ етап участника.

2. „Ергин" ЕООД -  оферта с вх. № 1502/12.09.2017 г. -  10:39 ч.;
След проверката на съответствието на образеца на Ценовото предложение, 

Комисията установи, че отговаря на Образец № 7 от одобрената документация на 
Възложителя. Ценовото предложение на участника отговаря на изискванията на закона и 
възложителя, въз основа на което допуска до следващ етап участника.

Комисията реши да пристъпи към класиране на участниците според обявения в 
условията критерии за оценка -  „най - ниска цена", за всяка обособена позиция по следния 
начин:

За обособена позиция №1
1.„Медимаг" ЕООД - 19 800.00 лв. без ДДС

За обособена позиция №2
1. „Ергин" ЕООД -  7 000.00 лв. без ДДС

За обособена позиция №3
Не е подадена нито една оферта

Комисията предлага на Възложителя за изпълнение на обществена поръчка с предмет: 
"Абонаментно сервизно обслужване на медицинска техника в „Комплексен 
онкологичен център -  Пловдив" ЕООД" да сключи Договор за изпълнение на обществена 
поръчка с класираният на първо място участник за съответната обособена позиция.

С това комисията приключи работата си на 09.10.2017г. в 12.00 ч. и натоварва 
Председателя да предаде протоколите от работата на Комисията на Възложителя, ведно с 
цялата документация.

КОМИСИЯ:

/ li• Председател:

ЧЛЕНШШ:__

/ 11'  1 .

ДГ 2.

[\\, 3 .

/1\ -  4 .


